
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Mucuri | Poder Legislativo

Nº 000841 Estado da Bahia - terça-feira, 5 de março de 2024 Ano 9

SUMÁRIO
• ERRATA TERMO DE RATIFICAÇÃO TREINECAP.

• ERRATA HOMOLOGAÇÃO INEXIGIBILIDADE 001/2024
 REPUBLICAÇÃO DO RESUMO  DE CONTRATO 011/2024

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba Página 001
www.cmmucuri.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 76F30A247D3A2E0A40D5C7BDEB7746EC



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Mucuri | Poder Legislativo

Nº 000841 Estado da Bahia - terça-feira, 5 de março de 2024 Ano 9

Inexigibilidade

 

   

 

E R R A T A 

CÂMARA MUNICIPAL DE MUCURI 

CNPJ: 05.441.603/0001‐42 

 

Diante da Publicação 00839 – Ocorrido dia 29/02/2024 

Onde se lê 

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO DISPENSA Nº 002/2024 

Contratada:  TREINECAP‐TREINAMENTO  E  CAPACIT.  PÚBLICA  LTDA  –  Objeto  ‐  Contratação  de 

empresa para prestação de serviços especializados para treinamento e aperfeiçoamento 
de servidores na nova Lei de Licitações nº 14.133/21– Valor global: R$13.500,00 – Amparo 

Legal: artigo 75,  inciso  II, da Lei Federal nº 14.133/2021 e suas alterações. – Data: 29/02/2024– 

Processo Administrativo nº 002/2024 – DISPENSA nº 002/2024. 

Leia‐se 

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO INEXIGIBILIDADE Nº 001/2024 

Contratada:  TREINECAP‐TREINAMENTO  E  CAPACIT.  PÚBLICA  LTDA  –  Objeto  ‐  Contratação  de 

empresa para prestação de serviços especializados para treinamento e aperfeiçoamento 
de servidores na nova Lei de Licitações nº 14.133/21– Valor global: R$13.500,00 – Amparo 

Legal:  artigo  74,  inciso  iII,  alínea  f  da  Lei  Federal  nº  14.133/2021  e  suas  alterações.  –  Data: 

29/02/2024– Processo Administrativo nº 002/2024 – INEXIGIBILIDADE nº 001/2024. 

 

Obs. Neste ato procede‐se a republicação abaixo: 

RESUMO DE CONTRATO Nº 011/2024 

Contratada:  TREINECAP‐TREINAMENTO  E  CAPACIT.  PÚBLICA  LTDA  –  Objeto  ‐  Contratação  de 

empresa para prestação de serviços especializados para treinamento e aperfeiçoamento 
de servidores na nova Lei de Licitações nº 14.133/21– Valor global: R$13.500,00 – Vigência: 

29/02/2024  a  31/05/2024  na  forma  do  artigo  105,  da  Lei  Federal  nº  14.133/2021  Data  do 

Contrato: 29/02/2024– ALEXANDRE DEOLINDA SEIXAS‐PRESIDENTE. 

 

 

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba Página 002
www.cmmucuri.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 7F8DB61AF39C7278774A8FF6F3960357

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Mucuri | Poder Legislativo

Nº 000841 Estado da Bahia - terça-feira, 5 de março de 2024 Ano 9



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Mucuri | Poder Legislativo

Nº 000841 Estado da Bahia - terça-feira, 5 de março de 2024 Ano 9

Outro

 

ERRATA 

 

Onde se lê 

TERMO DE RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO  

Dispensa de Licitação N° 002/2024  

Processo Administrativo - PA 002/2024  

 

O Vereador ALEXANDRE DEOLINDA SEIXAS, Presidente da Câmara Municipal de Mucuri, Estado da 

Bahia, no uso de suas atribuições: Reconhece nos termos do disposto no artigo 74, inciso III, alínea f, da 

Lei Federal nº 14.133/2021, a situação de Inexigibilidade de licitação para escolha do prestador de 

serviços especializados, para treinamento e aperfeiçoamento de servidores.  

OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços especializados para o treinamento e 

aperfeiçoamento de servidores.  

CONTRATADO: TREINECAP – TREINAMENTO E CAPACITAÇÃO PUBLICAM LTDA - CNPJ Nº: 

29.607.586/0001-39, estabelecida na Avenida Tancredo Neves, nº 939, Edf. Esplanada Tower, sala 

907, Caminho das Arvores, Salvador/BA, CEP: 41.820-021.  

Valor Global R$ 13.500,00 (treze mil e quinhentos reais). 

Mucuri/BA, em 29 de fevereiro de 2024. 

 
 

Alexandre Deolinda Seixas 
Presidente 

 

Leia-se 

TERMO DE RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO  

Inexigibilidade de Licitação N° 001/2024  

Processo Administrativo - PA 002/2024  

 

O Vereador ALEXANDRE DEOLINDA SEIXAS, Presidente da Câmara Municipal de Mucuri, Estado da 

Bahia, no uso de suas atribuições: Reconhece nos termos do disposto no artigo 74, inciso III, alínea f, da 

Lei Federal nº 14.133/2021, a situação de Inexigibilidade de licitação para escolha do prestador de 

serviços especializados, para treinamento e aperfeiçoamento de servidores.  

OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços especializados para o treinamento e 

aperfeiçoamento de servidores.  

CONTRATADO: TREINECAP – TREINAMENTO E CAPACITAÇÃO PUBLICAM LTDA - CNPJ Nº: 

29.607.586/0001-39, estabelecida na Avenida Tancredo Neves, nº 939, Edf. Esplanada Tower, sala 

907, Caminho das Arvores, Salvador/BA, CEP: 41.820-021.  

Valor Global R$ 13.500,00 (treze mil e quinhentos reais). 

Mucuri/BA, em 29 de fevereiro de 2024. 

Alexandre Deolinda Seixas 
Presidente 

 

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba Página 003
www.cmmucuri.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 76F30A247D3A2E0A40D5C7BDEB7746EC



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Mucuri | Poder Legislativo

Nº 000841 Estado da Bahia - terça-feira, 5 de março de 2024 Ano 9

 

 

 

 

 

TERMO DE RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO  

Inexigibilidade de Licitação N° 001/2024  

Processo Administrativo - PA 002/2024  

 

 

 

 

O Vereador ALEXANDRE DEOLINDA SEIXAS, Presidente da Câmara Municipal de Mucuri, Estado da 

Bahia, no uso de suas atribuições: Reconhece nos termos do disposto no artigo 74, inciso III, alínea f, da 

Lei Federal nº 14.133/2021, a situação de Inexigibilidade de licitação para escolha do prestador de 

serviços especializados, para treinamento e aperfeiçoamento de servidores.  

OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços especializados para o treinamento e 

aperfeiçoamento de servidores.  

CONTRATADO: TREINECAP – TREINAMENTO E CAPACITAÇÃO PUBLICAM LTDA - CNPJ Nº: 

29.607.586/0001-39, estabelecida na Avenida Tancredo Neves, nº 939, Edf. Esplanada Tower, sala 

907, Caminho das Arvores, Salvador/BA, CEP: 41.820-021.  

Valor Global R$ 13.500,00 (treze mil e quinhentos reais). 

Mucuri/BA, em 29 de fevereiro de 2024. 

 

 

Alexandre Deolinda Seixas 
Presidente 

 

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba Página 004
www.cmmucuri.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 76F30A247D3A2E0A40D5C7BDEB7746EC


		2024-03-05T12:47:35-0300




